RESULTATLISTA

HASSLEHOLMS-SLAPPET

LORDAGEN DEN 22 JANUARI 2011

ARRANGOR: HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB

DISTRIKT: SKANE

TAVLINGSDATUM: LORDAGEN DEN 22 JANUARI 2011

TAVLINGSSTATUS: NATIONELL TAVLING

TAVLINGSRONDER: FITA 18 METER 2x30 PILAR, SBF 18 METER 2x30 PILAR
OCH SBF 12 METER 2x30 PILAR.

TAVLINGSLEDARE: CHRISTER PAULSSON

NATIONELL DOMARE: JONAS KAMPF

SKJUTLEDARE: CHRISTER PAULSSON

JURY: JONAS KAMPF, CHRISTER PAULSSON, KAYH ANDERSSON.
TAVLINGSKASSOR: KAYH ANDERSSON

SEKRETERIAT: KAYH ANDERSSON

SERVERING: ANNE HENRIKSSON, ELSA ANDERSSON, TIMMIE FLYGARE.
LOTTERI: ELSA ANDERSSON.

TAVLINGSANNONS I BAGSKYTTEN NR 12 2010

TOTALT ANTAL STARTANDE: 89 STYCKEN I 21 KLASSER.

DC13: 2 SKYTTAR HK21: 11 SKYTTAR
HF10: 2 SKYTTAR HF21: 9 SKYTTAR
HF13: 2 SKYTTAR HC21: 13 SKYTTAR
DK13: 2 SKYTTAR DC21: 2 SKYTTAR
HK13: 4 SKYTTAR HF50: 3 SKYTTAR
HC13: 3 SKYTTAR HC50: 3 SKYTTAR
DF16: 7 SKYTTAR F60: 7 SKYTTAR
HF16: 2 SKYTTAR C60: 3 SKYTTAR
HC16: 3 SKYTTAR LB: 7 SKYTTAR
DC16: 1 SKYTT DF21: 2 SKYTTAR

HK16: 1 SKYTT



DF 21
1 Liselotte Andersson
2 Anna Tornkvist

HF 21

1 Par Lindberg

2. Mikael Ekholm

3 Andreas Hein

4 Soini Vlitalo

5 Mikael Langebro
6 Martin Gustafsson
7 Mikael Nilsson

8 Jesper Fredriksson
9 Conny Charlsen

DC21

1 Monica Knutsson
2 Anette Andersson

HC 21

1 Christopher Ronnow

2 Jonas Andersson

2 Carl-Henrik Gidenskoéld
4 Magnus Carlsson

4 Glenn Linsj6

6 Mats Friberg

7 Magnus Carlsson

8 Roger Andersson

9 Morgan Persson

10 Sten-Yngve Sddergren
11 Viktor Mossfeldt-Olsson
12 Patrik Jonsson

13 Mikael Palm

HK 21

1 Tore Petersson

2 Niels Petersen

3 Per-Ake Kilén

4 Henrik Oskarsson
5 Jorgen Palsson

6 Anders Andersson
7 Tomas Cronqyvist
8 Ake Nilsson

9 Jonas Runemark
10 Mattias Hall

11 Anders Jonsson

LB

1 Egon Persson

2 Nils-Erik Hessel
3 Birger Ericson

4 Leif Johannesson
5 Tore Stengren

6 Emma Larsson

7 Paavo Kultanen

BK Gripen
Helsingborgs BK

Helsingborgs BK
BK Gripen

BK Gripen

BK Snapphanen
BK Gripen

BK Gripen
Vollsjo BK

BK Gripen
Skurups BK

Grimslovs AlF
Kristianstads BK

Helsingborgs BK
Trelleborgs BK
Halmstads BF
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
BK Gripen

BK Unga Ornar
Kristianstads BK
Kristianstads BK
BK Unga Ornar
Vollsjo BK
Vollsjo BK
Kristianstads BK

Grimslovs AlF
BK Gripen
Falkenbergs BK
Grimslovs AIF
Halmstad BF
Stockaméllans IF
BK Gripen

BK Unga Ornar
Halmstad BF
Stockaméllans IF
Stockamodllans IF

Kristianstads BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Falkenbergs BK
Kristianstads BK
BK Snapphanen

omgl
277
258

288
282
278
274
260
264
243
277
265

278
274

292
291
290
289
292
288
285
285
275
273
269
271
253

259
250
250
245
242
225
235
215
223
200
197

240
232
208
208
183
173
164

omg?2
270
259

290
282
280
272
270
258
229
Brutit
Brutit

284
278

292
291
292
292
289
289
288
281
280
277
275
273
276

269
256
250
247
241
236
221
235
215
200
192

252
239
202
183
189
192
189

summa
547
517

578
564
558
546
530
522
472

562
552

584

582 42 tior, 18 nior
582 42 tior, 18 nior
581 41 tior, 19 nior
581 41 tior, 19 nior
577

573

566

555

550

544 12 tior

544 11 tior

529

528
506
500
492
483
461
456
450
438
400
389

492
471
410
391
372
365
353



HC 50

1 UIf Gidenskéld
2 Lennart Andersson
3 Mats Fehrman

HF 50

1 Hans Lindvall
2 Goran Sivertsen
3 Hans-Ake Olofsson

C60

1 Ingrid Friberg
2 Gert Friberg
3 Rolf Harstedt

F 60

1 Claes Colméus

2 Jan-Erik Andersson
3 Ervin Herbertsson
4 Bertil Olsson

5 Ulrika Hellman

6 Jimmy Hellman

7 Sven Hjalmarsson

DC 16
1 Ida Lundgren

HC 16

1 Viktor Lundstrom
2 Daniel Fehrman
3 Linus Nilsson

DF 16

1 Erika Jangnas

2 Sandra Andersson
3 Matilda Andersson
4 Pernilla Magnusson
5 Emma Rosander

6 Angelika Sekobon

7 Alice Idehn

HF 16

1 Jimmy Hansson
2 Dennis Lindberg

HK 16
1 Jimmy Arlekrans

HC 13
1 Hampus Borgstrom

2 Jimmy Bostrém
3 Simon Strém

Halmstads BF
BK Gripen
Halmstad BF

BK Gripen
Skurups BK
Vollsjo BK

Skurups BK
Skurups BK
Stockamoéllans IF

BK Gripen
BK Gripen
Satserups IBF
Ronneby BF
Skurups BK
Skurups BK
Skurups BK

Halmstad BF

Sodertalje BF
Halmstad BF
Skurups BK

Luled BS
Nykvarns BK
Mjélby BS
Skogens IF
Trelleborgs BK
Borgens BK
BS Gothia

BK Friskyttarna
Helsingborgs BK

IF Ulvarna

Helsingborgs BK
Halmstad BF
Helsingborgs BK

286
278
271

275
274
267

273
260
248

280
253
251
254
245
234
192

269

287
270
264

264
270
259
232
228
216
214

263
248

247

284
283
225

281
276
270

278
277
263

273
256
258

279
253
245
240
243
232
212

273

287
275
237

273
252
249
236
227
234
204

252
249

257

287
285
239

567
554
541

553
551
530

546
516
506

559
506
496
494
488
466
404

542

574
545
501

537
522
508
468
455
450
418

515
497

504

571
568
464



DF 13

1 Angelica Nilsson Skurups BK 248 246 494
2 Anna Johansson Grimslovs AIF 246 233 479
HF 13

1 Robin Hedenvang Trelleborgs BK 289 283 572
2 Philip Tallberg Helsingborgs BK 171 177 348
DK 13

1 Josefin Hall Stockaméllans IF 165 119 284
2 Emelie Runemark Halmstad BF 143 128 271
HK 13

1 Kalle Méllerberg Stockaméllans IF 234 215 449
2 Axel Lindstrém BK Gripen 213 227 440
3 David Malmberg Halmstad BF 200 206 406
4 Filip Olsson BK Gripen 216 177 393
HF 10

1 Daniel Cronquvist BK Gripen 256 261 517
2 Alexander Runemark Halmstad BF 232 229 471

Vi gratulerar Monica Knutsson Grimslovs AIF till nytt svenskt rekord i DC 60.
Grattis ocksa till Ingrid Friberg, Skurups BK, som tangerade sitt svenska rekord i DC60.

VI TACKAR ALLA SKYTTAR OCH HALSAR DEM VALKOMNA
TILL NASTA TAVLINGSTILLFALLE | HASSLEHOLM

| AR BLIR DET LILLE MATS — TRAFFEN
LORDAGEN DEN 2 JULI PA FITA 1440-ROND
OCH
GOTALANDSMASTERSKAPEN LORDAGEN DEN 13 AUGUSTI.
VI HOPPAS KUNNA ATERKOMMA SAMMA HELG 2011 MED EN NY INOMHUSTAVLING

HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB



